
پرسپولیس بار دیگر با آلشپورت 
قرارداد بست تا سه فصل دیگر 
با این برند آلمانی همکاری 
لشپورت  ر است آ کند. قرا
لباس های تیم بزرگسالان و 
پایه های پرسپولیس را به صورت 
رایگان در اختیار باشگاه قرار 
دهد اما طرفین توافق کرده اند 
با همکاری یک شرکت دیگر 
اقام هواداری اورجینال فروخته 
شود تا آلشپورت به درآمد خوبی 
دست یابد. همچنین آلشپورت 
تضمین داده که لباس های 
تیم بزرگسالان اورجینال باشد 
و لباس های تیم های پایه تحت 
لمان و با متریال  لیسانس آ

مناسب تهیه و تولید شود.
همکاری باشگاه پرسپولیس 
با این برند لباس قرار است 
تا پایان فصل بیست و چهارم 
ادامه داشته باشد و بدین گونه 
دوران همکاری طرفین به 14سال 
خواهد رسید. در بین تیم های 
فوتبال ایرانی پرسپولیس بیشتر 
از هر تیم دیگری با این برند 

همکاری کرده است.
طی بیست و دو فصلی که از لیگ 
برتر گذشته حدود نیمی از فصول 
لباس های پرسپولیس توسط این 

برند تهیه شده است.
آلشپورت از فصل هفتم لیگ برتر 
وارد فوتبال ایران شد و تقریباً 
بیشتر تیم های لیگ برتری را 
به مشتری خود تبدیل کرد اما 
کم کم دایره همکاری اش کوچکتر 
شد. شروع این همکاری از آغاز 
لیگ هفتم و مدیریت حبیب 

کاشانی بود که برای سرخ ها 
آمد داشت و آنها بعد از 6 فصل 
قهرمان شدند. این همکاری در 
فصل هشتم با مدیریت داریوش 

مصطفوی هم ادامه یافت.
پرسپولیس در دوران مدیریت 
زنده یاد حاج عباس انصاری فرد 
در لیگ نهم در پیش فصل و 
شروع فصل با لباس های برند 
داخلی حصاری در تمرینات و دو، 
سه بازی نخست فصل حضور 
یافت اما مثل دو فصل قبلش 
با آلشپورت دوباره همکاری کرد.

با حضور علی دایی به جای 
کرانچار در میانه لیگ نهم به نظر 
می رسید شرایط برای ادامه راه 
با آلشپورت سخت باشد و دایی 
از برند خودش برای پرسپولیس 
لباس بیاورد. اتفاقاً در یکی، دو 
مقطع که لباس های زمستانی 
آلشپورت در گمرک گیر کرد، 
دایی به پرسپولیس لباس داد 
تا این طوری زمینه همکاری 
جدیدی را برای برندش فراهم 
کند اما پرسپولیس هیچ وقت 
در مسابقه ای رسمی برند دایی 

به تن نکرد.
این همکاری تا شروع فصل 
چهاردهم ادامه داشت و با اینکه 
بعضاً مشکاتی بین طرفین 
پیش می آمد اما آلشپورت و 
پرسپولیس به راهشان ادامه 

دادند.
در شروع لیگ چهاردهم با 
مدیریت رحیمی و بعد سیاسی 
پرسپولیس سراغ برند ایتالیایی 
مکرون رفت که همکاری با 

این برند برای تیم پرسپولیس 
خوش یمن نبود و با اینکه برانکو 
در 6 هفته آخر سرمربی سرخ ها 
شد اما رتبه تیم در لیگ و حذف 
تلخ از آسیا پایانی بود بر همکاری 

با مکرون.
فصل پانزدهم پرسپولیس دوباره 
آلشپورت به تن کرد و لباس هایی 
با طرح شعله های آتش حسابی 
مورد توجه هواداران این تیم 
قرار گرفت اما در شروع لیگ 
نزدهم و در شریطی که  شا
لجیا السه تیم ملی را تأمین 
می کرد، دیگر برند ایتالیایی 
یعنی جیووا ایتالیایی کار را گرفت. 
قرارداد پرحاشیه با این برند 
فقط نیم فصل طول کشید و 
پرسپولیس در زمستان سراغ برند 
اسپانیایی خوما رفت و اولین و 
دومین قهرمانی از قهرمانی های 
پنجگانه را با این لباس جشن 

فت. گر
در شروع فصل هجدهم و ورود 
برندهای چینی به سطح اول 
فوتبال ایران، پرسپولیس با برند 
لی نیگ ژیمسناست مشهور 
چینی وارد مسابقات شد و باز 
هم قهرمان شد ضمن اینکه 
فینال 2017 آسیا را هم با این 

برند تجربه کرد.
 اما از آن فصل تا کنون سرخ ها 
آلشپورت به تن داشته اند. دو 
قهرمانی در لیگ های نوزدهم و 
بیستم مثل قهرمانی فصل هفتم 
حرفه ای و البته نایب قهرمانی 
آسیا 2019 با این برند آلمانی 

حاصل شده است.

ز شروع  ر روز ا بیست و چها
تمرینات پرسپولیس گذشته و 
تیم یحیی کمتر از دو هفته دیگر 
باید اولین مسابقه رسمی اش در 
فصل جدید را مقابل ذوب آهن 
در خانه حریف برگزار کند اما 
تیم هنوز کامل نیست. سعید 
صادقی آخرین خرید پرسپولیس 
در نقل و انتقالات بوده که 4 
تیرماه به پرسپولیس پیوست و 
حالا باشگاه یک ماه انفعال در 
این بازار را هم رد کرده است. 
البته که از حدود دو هفته پیش 

صدای هواداران در آمد و درویش 
با وجود هفت خرید خوب که 
بیشترشان چهره و ستاره بودند 
در مظان اتهام قرار گرفت اما هر 
بار که یحیی مصاحبه می کند و 
غر می زند این هجمه بیشتر هم 
می شود. البته گل محمدی حق 
دارد و می خواهد با تیم کامل 
به مصاف رقبا برود اما  اگر غر 
زدن های مداوم یحیی و انفعال و 
سکوت درویش را کنار بگذاریم 
ن  را ا د ا هو ل  ا سؤ ین  مهم تر
جواب روشنی ندارد. هواداران 

پرسپولیس می پرسند آیا تیم 
محبوب شان برای بازی نخست 
نش  در فولادشهر کادر بازیکنا
کامل می شود و مهاجم خواهد 
داشت؟ آیا تا آن روز بازیکنان 
مصدوم برمی گردند و مهاجم 
خارجی جذب می شود؟ آیا غیر از 
کمال کامیابی نیا و میاد سرلک 
هافبک دفاعی دیگری –بازیکنی 
که متخصص بازی در این پست 
باشد– خواهند داشت و یا در 
دفاع چپ چنانچه احمدی به تیم 
المپیک برود بازیکن چپ پای 

دیگری را می توانند در ترکیب 
ببینند؟ تیم 

واقعیت اینکه هیچ کدام از این 
سؤال ها جواب روشنی ندارد و 
همه پرسپولیسی ها امیدوارند 
در این 16 روز باقیمانده تا بازی 
با ذوب آهن حداقل یک بازیکن 
دیگر به اسکواد یحیی اضافه 
شود اما باشگاه پرسپولیس یا 
بسیار بدشانس است یا واقعاً به 
خنسی خورده  و به نظر می رسد 
در بازی نخست حداقل یحیی تیم 
کاملی در اختیار نداشته باشد.

با بیشترین مالکیت و کمترین موقعیت گل مقابل مس

 جوان ها خوب بودند
خریدها امیدوارکننده

پرسپولیس در چهارمین بازی تدارکاتی اش 
مقابل مس کرمان قرار گرفت که در 
ترکیب خود ستاره ای نداشت. تیم فرزاد 
حسین خانی که تازه از لیگ یک بالا آمده 
فصل قبل در این دسته سازمان دفاعی 
بسیار خوبی داشت و در کل فصل 9-8 گل 
خورد. تیم حسین خانی در بازی تدارکاتی 
با پرسپولیس هم بسته و متمرکز بازی 
کرد تا جایی که اجازه خلق موقعیت را به 

بازیکنان یحیی نداد.
پرسپولیس برخاف دو بازی تدارکاتی 
نخستش مقابل امیدهای خود و پیکان، 
در مصاف با نساجی و مس شرایط فنی 
امیدوارکننده ای نداشته اما بخشی از این 
مسأله را می توان به برگزاری بازی در میانه 
تمرینات بدنسازی پیش فصل ارتباط داد 
و این نوسان کیفیت تا حدود زیادی طبیعی 
است ضمن اینکه هم بازیکنان زیادی به 
ترکیب اضافه شده اند هم مصدومیت ها 
دست یحیی را بسته تا مجبور به استفاده 
از بازیکنان جوان شود. برای بازی با مس 
پرسپولیس غیر از وحید امیری پنج بازیکن 
دیگرش را در اختیار نداشت. با اینکه کمال 
کامیابی نیا به تمرین گروهی برگشته در 
این مسابقه حاضر نبود و نفراتی مثل 
هنانوف، عبدی، ترابی و پاکدل هم که 

شرایط بازی ندارند.
پرسپولیس در این مسابقه با یک پنالتی 
دریافتی عقب افتاد و باز هم در لحظات 
آخر با یک ضربه ایستگاهی از شکست فرار 
کرد آن هم در شرایطی که موقعیت خاصی 
برای گلزنی نداشت. در حال حاضر کمبود 
مهاجم در پرسپولیس به شدت به چشم 
می آید چرا که در غیاب عبدی و پاکدل فقط 
تمیروف در رأس جلو بازی می کند و بعضاً 
نفرات امید تست می شوند اما حداقل در 
بازی با مس بیشتر از اینکه خلأ مهاجم 

گلزن به چشم بیاید عدم موقعیت سازی 
به چشم آمد و دیده شد. این در شرایطی 
اتفاق افتاد که پرسپولیس حدود 70 تا 75 
درصد مالکیت توپ را داشت و با وجود 
این بازی مالکانه نمی توانست منفذی 
بین دفاع فشرده حریف پیدا کند و اندک 
موقعیت هایی که رسانه باشگاه از آن 

یادکرده موقعیت مسلم گلزنی نبود.
در این بازی خریدهای پرسپولیس مثل 
دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی، 
علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی 
شرایط خوبی داشتند اما مهمتر از آنها 
درخشش جوان های تیم بود. در این 
بازی برخاف دیدار با نساجی بازیکنان 
جوان خوش درخشیدند. در رأس آنها 
محمد عمری تکنیکی شرایط بسیار خوبی 
داشت. ابوالفضل سلیمانی هم که از سی 
دقیقه سوم در دفاع میانی کنار فرجی 
بازی کرد کیفیت خوبی ارائه داد و یحیی 
را مجاب کرد دیگر او را به خط میانی نبرد. 
علی جودکی هم که در دفاع چپ شرایط 
امیدوارکننده ای نداشت این بار خوب کار 
کرد. نکته جالب اینکه یحیی به خاطر 
کمبود بازیکن در این بازی سه بازیکن 
جوانی که تازه به تیمش آمده اند را تست 
کرد. در سی دقیقه سوم علیرضا رضایی در 
ترکیب قرار گرفت و در سی دقیقه پایانی 
مهدی نجات و امیرمحمد امیری وارد 
زمین شدند. این سه بازیکن که ظاهراً از 
بازیکنان این فصل امیدهای پرسپولیس 
هستند تازه از روز یکشنبه به تمرینات 
بزرگسالان آمده اند و خوش شانس بودند 
که کنار بازیکنان مهمی مثل عالیشاه و 
سیامک نعمتی و ... بازی کردند و دیده 
شدند. هر سه بازیکن در پست های وینگر 
کناری و مهاجم به میدان رفتند و بعد از 

دقایقی شرایط نسبتاً خوبی پیدا کردند.

پرسپولیسی ها به 
95 رسیدند

دیروز بالاخره باشگاه 
پرسپولیس بخشی از مطالبات 
فصل قبل بازیکنان و مربیان 
 15 را پرداخت کرد. دیروز 
درصد از مطالبات فصل قبل 
به اعضای تیم پرداخت شد 
تا عدد پرداختی باشگاه به 95 
برسد. این اتفاق در حالی رخ 
داد که گفته می شد باشگاه 
به خاطر شرایط مالی خرابش 
شاید 5 یا 10درصد مطالبات 
اعضای تیم را پرداخت کند 
اما 15 درصد پرداخت و قرار 
شد 5 درصد دیگر را هم قبل از 
شروع فصل جدید بدهند. البته 
گفته می شود سه درصد از رقم 
قرارداد بازیکنان و مربیان که 
سازمان لیگ دریافت می کند 
را هم باشگاه از رقم قرارداد 
اعضای تیم کسر کرده است.

 
بازی با ذوب آهن 

لغو شد
با توجه به قرعه کشی لیگ 
برتر و در شرایطی که قرار است 
پرسپولیس و ذوب آهن در هفته 
اول فصل جدید به مصاف هم 
بروند، بازی تدارکاتی دو تیم که 
قرار بود هشتم مردادماه برگزار 
شود، لغو شد. طبیعتاً انجام 
این بازی با توجه به تقابل دو 
تیم در هفته نخست معقول 
و منطقی نبود و کادر فنی دو 
تیم حالا دنبال حریف دیگری 
هستند تا در آن تاریخ بازی 
تدارکاتی دیگری انجام دهند. 
البته آخرین بازی تدارکاتی 
پرسپولیس مقابل ملوان در 
تاریخ 14 مرداد برگزار خواهد شد 
که قرار است بازی خداحافظی 
سیدجال حسینی هم باشد.

تست بدنی در ایفمارک
ین  تمر ز  و یر د لیس  پرسپو
نداشت اما صبح دیروز همه 
اعضای تیم به مرکز پزشکی 
ایفمارک رفتند تا تست پزشکی 
بدهند. پرسپولیس هم مثل 
تمام تیم های لیگ برتری در این 
مرکز حاضر شد تا قبل از شروع 
فصل بازیکنان در تست های 
بدنی و پزشکی مختلف شرکت 
کنند. از بین بازیکنان مصدوم 
پرسپولیس، مهدی عبدی، حامد 
پاکدل و وحدت هنانوف در 
ایفمارک حاضر شدند اما مهدی 
ترابی و وحید امیری در محل 

حضور نداشتند.

 
12 مرداد معرفی 

اعضای جدید
قرار است در تاریخ 12 مرداد دو 
عضو جدید هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس یعنی شهریاری و 
خبیری معرفی شوند. در این 
تاریخ مجمع باشگاه به صورت 
رسمی تشکیل خواهد شد 
و باید رئیس، نایب رئیس و 
سخنگوی هیأت مدیره هم 

مشخص شوند.

سؤال بزرگ هواداران 
پرسپولیس

تا بازی با 
ذوب آهن 

کامل 
می شویم؟

علی نعمتی در شروع مسابقه با مس کرمان به عنوان مدافع چپ به میدان 
رفت و محمدمهدی احمدی در نقش هافبک چپ بازی کرد. نعمتی در اصل 
مدافع میانی است و فصل قبل بهترین مدافع میانی تیم یحیی بود اما با 
احتمال حضور گولسیانی و پورعلی گنجی، شانس او و فرشاد فرجی برای 
بازی در پست خودشان کم می شود و شاید اگر احمدی همراه تیم المپیک 

باشد نعمتی در بازی نخست فصل به عنوان مدافع چپ به میدان برود.

هافبک بازیساز پرسپولیس دوباره در نقش خودش ظاهر شد و شرایط بهتری 
در زمین پیدا کرد. سروش در بازی قبلی نقش تدافعی تر و تخریبی تری گرفته 
بود و از خودش دور شد اما با تغییر سیستم دوباره شرایط بسیار بهتری پیدا 
کرد. رفیعی در دقیقه 55 بازی شانس این را داشت که با یک شوت فنی گل 
بزند که بدشانس بود. او در نقش بازیکن میانی خط سه نفره کارایی بسیار 

بیشتری نسبت به بازی در سیستم 2-4-4 دارد.

سروش رفیعیعلی نعمتی

دوباره ستاره شدفصل را به عنوان دفاع چپ شروع می کند؟

zzخبر

شماره 8 این فصل پرسپولیس در قلب دفاع گزینه اصلی یحیی است و قرار 
است کنار گولسیانی در ارنج اصلی قرار بگیرد. پورعلی گنجی در بازی با مس 
کرمان یک پنالتی داد اما مطمئن ترین مدافع سرخ ها بود. با نمایش های 
اخیر این بازیکن نگرانی ها در مورد حدود یک سال دوری او از مسابقات رسمی 
بسیار کاهش یافته ضمن اینکه اشتیاق و جدیت مرتضی برای بازگشت 

به مسابقات رسمی باعث شده فوق العاده مصمم و آماده به نظر برسد.

مرتضی پورعلی گنجی

پنالتی داد ولی عالی بود

چهارشنبه  5  مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7090  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

zzگزارش

نکته جالب اینکه 
یحیی به خاطر کمبود 

بازیکن در این بازی 
سه بازیکن جوانی 

که تازه به تیمش 
آمده اند را تست کرد. 
در سی دقیقه سوم 

علیرضا رضایی در 
ترکیب قرار گرفت 
و در سی دقیقه 

پایانی مهدی نجات 
و امیرمحمد امیری 
وارد زمین شدند. 

لباس های بزرگسالان و پایه ها رایگان است

 پرسپولیس - آلشپورت 
14 ساله می شود


